МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 »  июня 2021 года			                                                               № 190

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в развитие отрасли и в связи с празднованием 40-летия со дня основания базы производственного обслуживания средств автоматизации нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз», наградить  Почетной  грамотой  Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Кабанец Александра Владимировича
	-
	мастера по комплексной автоматизации и телемеханике участка промысловой автоматики №2 базы производственного обслуживания   средств   автоматизации;

	Исаеву Елену Викторовну
	-
	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда базы производственного обслуживания средств автоматизации.

      2. За безупречный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 40-летия со дня основания базы производственного обслуживания средств автоматизации нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Шиловского Вячеслава Евгеньевича
	-
	[bookmark: _GoBack]мастера по комплексной автоматизации и телемеханике участка промысловой автоматики №2 базы производственного обслуживания   средств   автоматизации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	А.В.Нелюбин
image1.emf

oleObject1.bin